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Uuni Mitat

korkeus
leveys
syvyys
paino

Tulepesän mitat, 
takka

leveys
syvyys

Tulipesän mitat, 
leivinuuni

leveys
syvyys

Hormiliitosaukon mitat(tiilihormi)
A*		  B		  C

Uunin on saatavana lisävarusteena sähkö vastussarja 2kW

Lämpötekniikka

lämmitysala
hyötysuhde
maksimipuumäärä
energiamäärä

Hormisuositus alaliitosB

A

C

pyöreä Ø mm hormi

Päältäliitos Ø mm

Takkaleivinuunissa paistuvat yhtälailla pienet leivonnaiset kuin joulukinkkukin, loistava valinta leipomista ja 
lämpöä tarvitsevalle.

PETRA

1830 mm
900 mm
750 mm
2180 kg

420/360 mm
405 mm

390 mm
540 mm

70-100 m2

84 %
22 kg

68-75 kWh
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